平成 28年 3月 9日

各  位

東京都中央区築地一丁目 12 番 22 号
菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社
代表取締役社長    大 内  孝 好
（コード番号 8068 東京市場 第一部）
（問合せ先）
経 営 戦 略 室 長    鈴 木  秀 樹

ＴＥＬ  03(3546)5088

取締役委嘱職務の異動並びに人事異動のお知らせ

今般、下記のとおり取締役委嘱職務の異動並びに人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

［取締役委嘱職務の異動］〈平成 28年 4月 1日付〉

［新役職名及び委嘱職務］  [氏   名]  ［旧役職名］

取締役 上席執行役員  小 林 賢 次 郎  取締役 上席執行役員

西日本ブロック管掌    国内半導体営業管掌

IoT 推進プロジェクトリーダー    西日本ブロック管掌

    半導体営業第二本部長

    東日本ブロック長

［人事異動］〈平成 28年 4月 1日付〉

［役職名］  [氏   名]

上席執行役員  玉
たま

 越
こ し

 義
よし

 紹
つぐ

国内半導体営業統括

半導体営業第二本部長

 東日本ブロック長

以   上